

Offentlig høring for miljøkonsekvensrapport og udkast til tilladelser til indvinding af råstoffer i Hedehusene Grusgrav i Roskilde Kommune og Høje-Taastrup Kommune

Ny frist er fredag den 28. februar 2020, kl. 12.00

Forlængelse af høringsfrist

Region Sjælland offentliggjorde den 12. december 2019 offentlig høring for miljøkonsekvensrapport (VVM) og udkast til tilladelser til indvinding af råstoffer i Hedehusene Grusgrav i Roskilde Kommune og Høje-Taastrup Kommune. Området ligger mellem Hedehusene, Vindinge og Stærkende.

Region Sjælland har besluttet af forlænge høringsfristen fra den 6. februar til **fredag den 28. februar 2020, kl. 12.00**

Om hørings svar der henviser til Roskilde Kommunes hidtidige udkast til hørings svar

Region Sjælland har frem til den 6. februar modtaget en række hørings svar der støtter op om Roskilde Kommunes dagsorden og udkast til hørings svar, som blev behandlet i Klima- og Miljøudvalget den 6. februar 2020, pkt. 28. Dagsorden og udkast til hørings svar af 22. januar 2020 blev offentliggjort på kommunens hjemmeside den 30. januar. Roskilde Kommunes beslutning den 6. februar medfører imidlertid, at hørings svaret skal behandles i byrådet den 26. februar.

Har du som borger afgivet et hørings svar (30/1- 6/2) som henviser til Roskilde Kommunes oprindelige dagsorden og udkast til hørings svar af 22. januar, så behøver du ikke sende et nyt hørings svar. Regionen vil lægge til grund, at hørings svaret er afgivet med henvisning til kommunens oprindelige dagsorden og udkast til hørings svar af 22. januar.

Høringsmateriet og afgivelse af hørings svar

Miljøkonsekvensrapporten, høringsnotat for 1. offentlighedsperiode, ansøgningen og de 2 udkast til tilladelser til indvinding af råstoffer kan fortsat ses her:

[Miljøkonsekvensrapport](#)

[Høringsnotat for 1. offentlighedsfase](#)

[Ansøgningsmateriale](#)

[Udkast til tilladelse for nordligt areal](#)

[Udkast til tilladelse for sydligt areal](#)

Alle kan frem til og med fredag den **28. februar 2020, kl. 12.00**, sende bemærkninger på [regionens høringsportal](#).

Spørgsmål kan rettes til Funktionschef Pia Buch-Madsen på pbuch@regionsjaelland.dk, tlf. 2011-9334